kupców, iż po zupełnym wyrestaurowaniu **HOTELU KRAKOWSKIEGO** przy ulicy Kanonickiej położonego, takowy wymeblowany został w nowym guście o 13 numerach, z wszelkimi dla gości dogodnościami i z dobrą usługą, po cenach jak najumiarkowańszych, zczem polecam się łaskawym względem szanownej publiczności.

Kalisz dnia 18 (30) maja 1873 r.

**Szyje Truk.**
(242—4-3)

**M**łody praktycznie wykształcony gospodarz rolny, posiadający dwa chlubne świadectwa z odbytej pięcioletniej praktyki, poszukuje miejsca jako pomocnik przy właścicielu ziemskim w gospodarstwie prowadzonym postępowo.— Bliższą wiadomość udzieli W.